RUB Заявка 
№7451249 

Герман 
Юлия Николаевна 

Новиков 
Сергей Леонидович 

Подсвирова 
Юлия Александровна 

Прокопова 
Наталья Алексеевна 

шесть рублей 
семьдесят две 
копейки) 

2 Арустамян Давид 
Эдвардович 

07-08-2024 
15:35:04 
[GMT +3] 

1 028 448,66 
(один миллион 
двадцать 
восемь тысяч 
четыреста 
сорок восемь 
рублей 
шестьдесят 
шесть копеек) 

RUB Заявка 
№2088552 

3 Давыдов Дмитрий 
Юрьевич 

07-08-2024 
15:27:09 
[GMT +3] 

1 026 012,54 RUB Заявка 
№5224966 

4 Башкирова Светлана 
Евгеньевна 

07-08-2024 
15:04:31 
[GMT +3] 

1 016 268,06 RUB Заявка

[...]

за земельный участок, признан участник: Заявка № 7451249 Остапенко Игорь 
Николаевич, место жительства: Российская Федерация, Ставропольский край, 
г. Ставрополь, ул. Перспективная, дом 44. Размер ежегодной арендной платы за 
земельный участок, составляет 1 029 666,72 (один миллион двадцать девять 
тысяч шестьсот шестьдесят шесть рублей семьдесят две копейки). 

Заключить с победителем договор аренды земельного участка, на срок 
20 лет.